ALINISIoN

il

o~ \~

www.alivision.eu

¢-h Da Milano Centro Citta (Stazione Centrale) a Aeroporto di Malpensa T1 a Aeroporto di Malpensa T2

Milano 3.90 4.20 440 455 5.15 .35 5.35 6.35 6.95 7.15 7.35 7.30 8.10 8.95 925 9.5 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.35 12.25 12.05 13.15 13.3513.35 14.15 14.35 14.85 15.15 15.35 16.19 16.35 16.50 17.35 17.55 18.15 18.35 19.15 19.35 19.55 20.30 20.05 21.15 21.55

Stazione Centrale
Aeroporto di

Malpensa T2 440 5.10 5.30 545 6.0 6.25 6.45 7.25 7.35 8.0 8.25 8.45 9.05 9.45 10.1510.45 11.00 11.25 11.45 12.00 12.25 1245 13.15 13.45 13.55 14.2514.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.2517.00 17.25 17.45 1825 1845 19.05 19.25 20.05 20.25 2045 21.20 21.45 22.05 22.45

Aeroporto di

Malpensa T1 4.50 5.20 540 555 6.15 6.35 6.55 7.3 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.55 10.2510.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.25 13.35 14.15 14.3514.55 15.15 15.35 15.85 16.15 16.3517.15 17.35 17.55 18.35 18.55 19.15 19.35 20.15 20.35 20.55 21.30 21.56 22.15 22.56

[Gli Autobus Partono da: Usciti dal Terminal 1 Stop N°3 - Aeroporto di Malpensa Terminal 2 Stop N°11 - Milano Stazione Centrale Via Giovanni Battista sammartini angolo Piazza 4 Novembre J

¢y Dall’Aeroporto di Malpensa T1 a Aeroporto di Malpensa T2 - Milano Centro Citta (Stazione Centrale)

Aeroporto di

Malpensa T1 5.05 5.35 5.30 6.10 6.35 6.55 7.15 7.55 B.15 8.35 8.55 9.15 9.30 9.55 10.3510.55 11.35 11.85 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 14.15 14.35 14.5515.15 15.35 15.85 16.15 16.35 16.55 17.35 17.55 18.35 18.50 19.35 19.45 20.15 2045 21.15 2145 2255 23:20 23.50 00.10

Aeroporto di

Malpensa T2 - - - - - - - 8058258459009.25 94510.0510.4511.05 11.45 12.05 12.25 12.45 13.00 13.25 13.45 14.25 14.45 15.0515.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.45 18.05 18.45 19.05 19.456 19.55 2025 20.55 21.25 21.55 23.06 23.30 00.00 00.20

Milano 6.05 6.35 6.0 7.10 7.35 7.55 8.15 8.55 9.15 9.35 9.5510.1510.3510.5511.35 11.53 12.35 12.30 13.15 13.35 13.90 14.15 14.35 15.15 15.35 15.5516.15 16.35 16.50 17.15 17.35 17.3518.35 18.55 19.35 19.55 20.35 20.45 2115 21.45 2215 22.45 23.05 00.20 00.30 01.10

Stazione Centrale

[Coaches Depart From: Milano Stazione Centrale Via Giovanni Battista sammartini angolo Piazza 4 Novembre - Aeroporto di Malpensa Terminal 2 Stop N°11 - Aeroporto di Malpensa Terminal 1 Stop N°3 ]

(D) Contattaci: helpdesk@terravision.eu - www.terravision.eu



